ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

Москва

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения
за счет средств физических и (или) юридических лиц

по договорам об образовании

На основании решения Центральной приемной комиссии от 14.09.2018г.
(протокол№49) п р и к а з ы в а ю :

зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для судебной

системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Северо-Западный филиал) для

обучения по основной профессиональной образовательной программе высшего

образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция заочной формы

обучения на базе высшего образования с ускоренным сроком обучения по

индивидуальному учебному плану, поступающих по общему конкурсу на места с

оплатой стоимости обучения по договорам об образовании, с 15 сентября 2018 года:

№
п/п.

Фамилия, имя, отче
(в именительном па;

ство
хеже)

Сумма баллов,
набранных на

вступительных
испытаниях

Сумма баллов
за индиви
дуальные

достижения

Сумма
конкурсных

баллов
Примечание

1. Герасимов Максим Андреевич 250 0 250

2. Серенко Александр Сергеевич 248 0 248

3. Пропп Анфиса Андреевна 242 0 242

4. Пашкус Кристина Игоревна 240 0 240

5. Бигаева Ксения Святославовна 238 0 238

6. Давтян Арман МгеровиЧ 236 0 236
7 . Горбач Екатерина Николаевна 233 0 233

8. Дубровская Юлия Аркадьевна 229 0 229

9. Ильин Сергей Геннадьевич 229 0 229

10. Шилов Максим Григорьевич 226 0 226

11. Рикун Кристина Валерьевна 222 0 222

12. Чалбаш Никита Михайлович 221 0 221

13. Зоз Валерия Анатольевна 219 0 219
14. Бордовская Наталия Олеговна 216 0 216

15. Киликовская Анастасия Алексеевна 216 0 216

16. Шевкунов Иван Александрович 216 0 216

17. Шишалов Дмитрий Геннадьевич 216 0 216

18. Морозов Максим Александрович 214 0 214

19. Егорова Наталья Алексеевна 213 0 213

20. Фомина Екатерина Дмитриевна 210 0 210

21. Денисенко Марина Александровна 209 0 209

22. Крылов Никита Юрьевич 204 0 204

23. Черенова Мария Александровна 203 0 203

24. Краевская Галина Александровна 201 0 201

25. Калачева Анастасия Денисовна 200 0 200

26. Киселева Ирина Васильевна 198 0 198

27. Павлюченко Яна Сергеевна 194 0 194

28. Миюсов Дмитрий Евгеньевич 185 0 185

29. Подорога Владимир Евгеньевич 184 0 184

30. Бырбыткин Андрей Александрович 183 0 183

31. Шадрина Екатерина Ивановна 178 0 178

32. Зинченко Денис Иванович 174 0 174

33. Морев Родион Ильич 157 0 157

34. Колычев Эдуард Валерьевич 154 0 154

35. Яблоков Николай Иванович 154 0 154

Первый проректор О.Ю. Наумова